Campionati Italiani Assoluti Primaverili

~ I~
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Donne RI 806.99
RIC 8'20.07
RI1J 8'25.17
. RIR 8'44.03
Serie 2
1 4 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 8'33.92
PERENCIN Alessia 1990 30.35 1'02.76 1'02.76 2'08.74 2'08.74
STRAMARE Camilla 1990 1'02.99 3'11.73 2'08.93 4'17.67
AGNOLETTO Jasmin 1991 1'00.54 5'18.21 2'06.22 6'23.89
BARCELLONA Beatrice 1992 1'03.21  7'27.10 2'10.03 8'33.92
2 5 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 8'39.30
ORNAGHI Alice 1986 30.25 1'02.28 1'02.28 2'07.88 2'07.88
FIGINI Elisa 1990 1'01.21 3'09.09 207.30 4'15.18
NEUTRO Valentina 1985 1'03.87 5'19.05 2'11.91 6'27.09
GARGIONI Arianna 1989 1'05.30 7'32.39 2'12.21  8'39.30
3 3 Aurelia Nuoto B Aurelia Nuoto 8'39.51
VILLANI Nicole 1993 30.31 1'03.03 1'03.03 208.74 2'08.74
ALBENZI Emanuela 1990 1'02.26  3'11.00 2'08.61 4'17.35
CECCARINI Greta 1990 1'02.63 5'19.98 2'09.74 6'27.09
PARISI Alice 1987 1'04.74 7'31.83 2'12.42 8'39.51
4 6 President Bologna President Bologna 8'48.93
NANNETTI Roberta 1993 30.41 1'02.73 1'02.73 2'08.82 2'08.82
BENASSI Martina 1992 1'04.10 3'12.92 2'13.14 4'21.96
FRISARI Bianca 1986 1'04.05 5'26.01 2'12.77 6'34.73
1ZZ0O Marianna 1994 1'05.67 7'40.40 2'14.20 8'48.93
5 2 Fiorentina Nuoto Fiorentina Nuoto 8'50.78
FOSSI Gloria 1993 30.28 1'03.91 1'03.91 2'12.48 2'12.48
BONI Valentina 1992 1'03.79 3'16.27 2'1453 4'27.01
GIANNINI Alice 1990 1'03.04 5'30.05 2'11.48 6'38.49
SERNI Irene 1993 1'03.70 7'42.19 21229 850.78
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